[image: image4.png])

乐人社〔2015〕100号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于印发《乐昌市“一网五点”扩面

工作实施方案》的通知

乐城街道办事处、坪石镇、长来镇、东莞东坑（乐昌）产业转移工业园管理委员会、各用人单位：

现将《乐昌市“一网五点”扩面工作实施方案》印发给你们。并将相关工作通知如下，请一贯执行。

今年我市企业用工定点监测由14家扩面到60家，行政村农村劳动力转移就业情况监测为9家，为提高工作质量，落实监测工作任务，经研究，我局决定于2015年9月15日在市人社局会议室举办就业失业监测点扩面工作企业座谈会，请各企业、乡镇、行政村各选派1名熟练电脑操作的工作人员参会，参会人员名单（附件3）请于9月11日前发送到市就业服务管理局。

联 系 人：吴元平；

联系电话：0751--5550289；传真：0751--5552386 ；

邮箱：lcjyfwglj@163.com

[image: image1]乐昌市人力资源和社会保障局

                            2015年9月2日

乐昌市“一网五点”扩面工作实施方案
为准确研判全市就业形势，全面了解全市就业失业动态，及时掌握劳动力资源变化与匹配情况，根据省人社厅《关于开展我省“一网五点”扩面工作的通知》（粤人社函[2015]338号）和韶关市人社局《关于印发<韶关市“一网五点”扩面工作实施方案>的通知》（韶人社函[2015]62号）要求，结合我市实际，制定本实施方案。

一、目标任务
至2015年第三季度，实现全市企业用工定点监测由14家扩面到60家（附件1）、行政村农村劳动力转移就业情况监测由0家扩面到9家（附件2）。

选样原则

    根据韶关市700家企业用工定点监测扩面任务表（附件1），其中乐昌市监测企业任务为60家，其中第二产业为28家，第三产业为32家，企业分布特点、企业所有制结构和相应比例，选择在本地经济发展和就业状况具有代表性的行业，兼顾地区分布均衡、行业分布均衡以及用工分布均衡等，收集的数据能客观真实反映所选择行业、企业的情况，从业人员数量和GDP总量占全市总量的比重进行扩面后的监测企业样本数量进行选择。

三、工作步骤

（一）样本选取阶段（2015年3月-4月底）。根据市下达的各类扩面任务指标，精心组织，结合辖区的实际合理挑选样本，部署扩面具体事项，提前做好样本选取的各项准备工作。

（二）样本筛查阶段（2015年5月-6月底）。将本地选取的用工企业、行政村和民办中介机构新增样本监测名单报市局，由省厅筛选并确定各类监测样本。

（三）系统录入阶段（2015年7月-8月底）。在省厅确定我市各类样本后，由各单位负责将各自的样本基本信息录入省厅动态直报系统，同时加强对数据的后期挖掘利用。

（四）正式上报阶段（2015年9月初）。正式通过省厅动态直报系统，开始上报数据。

四、工作要求

（一）切实加强组织领导。为确保我市“一网五点”扩面工作的全面完成，市人社局成立由江少波副局长为组长，周艳丽、赖建有为副组长的扩面工作领导小组，各单位要高度重视，进一步提高认识，成立相应机构，主要同志要亲自抓，分管领导要靠前指挥，指定牵头落实单位，明确各部门职责和完成时限，及时将扩面任务部署并抓好落实.
（二）正确把握监测方式。对监测企业的数据采集方式：9月15日召开监测点企业和监测村座谈会，确定联络员。定期掌握企业的生产经营、用工和岗位变化等情况，对采集的数据及时汇总和对比分析，特别是对增减员数量大的监测企业，要分析增减员的具体数量、幅度及影响程度；对监测企业因生产经营、企业转产、技术革新或产业结构调整等造成增减员量大的情况时，在监测报告和报表中要特别说明。在监测期内，如原确定的监测企业因破产、关闭等原因无法继续监测，可报市局后从重点监测对象中删除，重新按要求补充新的监测对象，并在监测报告和统计报表中说明。

（三）实行专人专报制度。各单位要高度重视监测直报工作，指定工作责任心强的业务骨干负责本地各监测点信息的收集和专报工作。

（四）建立定期通报制度。各单位“一网五点”扩面监测的上报情况，由市统一按半年进行考核通报，具体内容包括上报时间、数据质量、数据分析等内容。

联 系 人：吴元平；

联系电话：0751--5550289；传真：0751--5552386 ；

邮箱：lcjyfwglj@163.com
附件: 1.乐昌市60家企业用工定点监测名单
     2.乐昌市9个行政村监测名单
 3.乐昌市“一网五点”监测工作联系人员名单

附件1:

乐昌市企业用工定点监测名单

	序号
	单位
	序号
	单位

	1
	恒发纺织有限公司
	31
	乐昌钻石水电站

	2
	森隆纺织有限公司
	32
	乐昌市自来水公司

	3
	广东省地方铁路
	33
	张滩水电站

	4
	碧桂园凤凰酒店
	34
	粤北化工有限公司

	5
	大润发商业有限公司
	35
	月岭水电站

	6
	南方水泥有限公司
	36
	乐昌沿溪山茶场有限公司

	7
	迎宾大酒店
	37
	星之光酒店有限公司

	8
	广东爱心大药房连锁有限公司乐昌分店
	38
	乐昌泰邦重型机械制造有限公司

	9
	铅锌矿业有限责任公司
	39
	乐昌市政建设工程公司

	10
	东方锆业股份有限公司
	40
	乐昌盛华物业有限公司

	11
	中国电信乐昌分公司
	41
	坪石忠信毛巾有限公司

	12
	坪石发电B厂
	42
	坪石明兴电气工程有限公司

	13
	金鸡宾馆
	43
	乐昌农村信用合作联社

	14
	中石化坪石分公司
	44
	乐昌明裕机械设备有限公司

	15
	中石化乐昌分公司
	45
	乐昌市明俊铸造有限公司

	16
	韶关兆铭数控工业有限公司
	46
	乐昌市龙山林场

	17
	韶关市新南康商贸有限公司乐昌分公司
	47
	绿地能源集团广东煤业科技有限公司

	18
	韶关大参林药店乐昌分店
	48
	乐昌市鸿宁五金制品有限公司

	19
	韶关韶瑞铸钢有限公司
	49
	乐昌烟草公司

	20
	韶关广龙爆破有限公司
	50
	乐昌富华物业服务有限公司

	21
	乐昌市廊北灌溉工程管理处
	51
	广东省新纺联纺织有限公司

	22
	广东五矿萤石有限公司
	52
	乐昌建强混凝土有限公司

	23
	广东省韶关汽运集团有限公司乐昌汽车站
	53
	广东省韶关汽运集团有限公司坪石汽车站

	24
	乐昌市嘉嘉利糕点有限公司
	54
	乐昌市邮政局

	25
	广东省乐昌林场
	55
	广东韶能集团富斗湾电站

	26
	乐昌市东洛水库电站
	56
	广东电网韶关坪石供电局

	27
	乐昌地方公路站
	57
	广东电网韶关乐昌供电局

	28
	乐昌市达盈染厂
	58
	广东储备物资管理处三五三处

	29
	乐昌春燕机械有限公司
	59
	广东储备物资管理处七三三处

	30
	乐昌市建业建筑工程有限公司
	60
	永安能源股份有限公司

附件2：
乐昌市行政村农村劳动力转移就业情况监测名单

	序号
	单位
	备注

	1
	乐城街道月坵村

	2
	乐城街道练塘村

	3
	乐城街道大洞村

	4
	坪石镇河丰村

	5
	坪石镇莲塘村

	6
	坪石镇白竹村

	7
	长来镇昌山村

	8
	长来镇大赛村

	9
	长来镇罗村

附件3:
        “一网五点”监测工作联系人员名单

	姓 名
	职 务
	办公电话
	移动电话
	备 注

	分管领导

	工作

人员

	企业用工定点监测

	行政村农村劳动力转移就业情况监测

    填好后请传真至0751-5552386，电子版发送至邮箱：lcjyfwglj@163.com
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yMCb2KUX3KiDtLB3xLSPfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46NCIEPzT1QjHsLST3PRzzLSQAKTH2MDTsMzMDLzHvMSgCPyT3eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6=0qK8xsBgrMJ6yeiN4aWinaF73KKhvJmC4qlj0+eJsbpos61vtB4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6=0qK8xsCHx7Fl07qTsKqMxdd63aFi0b990ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6=0qK8xsCHx7Fl07qTsKqMxdd63aFi0b990ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9vMZx+bqPxLuAoseJ0KR5ybmmt9Fwn8WOusX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMy=xLi=wMCDvLyD4LiL1LCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD0KS=4KS=3HB=vNSn0MinyNR=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9MiXtMiXtMiXtLS=xOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4CLBzyQh0DMRz2NBz4LhzyLCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=yZkIUL1s4MFo5PyEtciARclHqY0jyT0PuczryU2kZQl4mT1Y2REMvLiYQSDUNLUEAMlg0aGgLczkDPUEAPl7zQzUMRTcBSTH3QzDwUVQIc0EYSTIgPTYHYDQCTjPyQkkyMmMBREMTRGMHaDETczYFTjcMPiAGPSEUYDQmTUcBPkEqYR8JalvxMl0XSDkpQE=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBZyUQVlc3YTEpQVoMPzUGPSEUQTMnMFETaDIsQDXzP0QxbEMsMCEEXmABUVoHZxsTdGAPL0ogX0gEPWgDdjENPlcNUjIAb1UBaCgmZkkVLDE5QVoMPzUGPSEUQTE3MFETaDIsQDXzP0QxbEMsMCEEXmABUVoHZxsTdGAPL0ogX0gEPWcmVig2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTQmVSAASTkGRjEuQzIASCI3TDUkPWTqYDMDLV4rczQONEjuZ1EyZ2cOXUgEcGPxTUAmTGc3UjswZ0MKT2bqXTcpa1wBKz82QFsmSWcBNWYhYVMDJ2giRyc0ZVo0bGMAblwmdSYEVkUKRlgxcWgMX1c0TGcmaVQPblUxVmnvPzsRZkQkSjYTYUQLZUAMSEckK0IGNWX1PlojRk=2ZjQrXiEoYVU5MDggLSQBZSIUZWIyU1YVcWIQX0ITTVE1SkUpXkktKzcGTDgoLWMRM0QEYGgUQEEHTB8iZlbxal32dUElNFE3PVs0RWcWUVYPRSb4Z2EjRCEDUiA1bmghcSQ4cCAhXSUnYyz8OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9Li=zQCz3OT8NNTbxLjszcCz2Mjv4L1n1YWP2SyIkbEkXK0Q3Rkk5Y172S2EDMkP4dVY1Q2YKVCYhdhrzMi0SYEggRWYCQV8uVGAvMkE2VjMWdWH2VUUEL2UHRVQXRUUkdiIUMiz4ZGD1UEQQbDn3SD0KYSY5VlDxRjf2aVHyaVM0UkkPSxsZbzMFcCYhSEcuQWYzLkkJXkMLQ2EKPiQTYT4Jc2o5XRrqLTrwSzsyTlEFQjryMGorc10OMlsMZTX2SFoNbUEKRCcla2D8TzklNGARZ0f2M0cSQyzwSkQkRWo2aVwSdj8YNCAkbGUWPm=2aiMjaEg3Ykk4ZF44Z1oFX1L4dEUGQ2IwRSQzX1XwTFUiMDoEdDYvMkIGLycpYlX8LD0QbFoWTzgUMkcTLyIEQFgkZSMnYDkCaUAlcikFa0TvZ1UpTj4FNGTwTCgHXjUqXlD3dVwmXkYBPjwmSDD8NFvyOWkYZ1cgVDQnKzsSUzj4c2PxPV0SRCIpLzrvVkf3QSD3LmMSKyYZLC0LRSEVQ0YXMGclR2o5Sjf1b2=4YkElRVEgZVksPm=8NVkMJ1Xwaiz8LiP1OVQFQzEiajc2YDguP2kHVh8kZDYIYR8ga0UFMFkFNDMUKz4FT0UybFTybCIDUEU0QToCbWP4djU3RTsCJzP2PVIlLCghdCEgMyb2XjkIQjclPigDSCkRUSH2ayj2VDcFXSEzUzMFPVoSdDL2UFIYazvvVT02SDIhQlQuTDsTXzrvLG=3SigoUBsZRy0pRD8sLFwWS1H8ZyQ0bmcwcTsWYz03MxsVZi=2VFQPci0xZD4BTTDzajwGNDn2NEgzZ2QwYFkFKyg2QFMFayfyUmMMQWM0KzfzZF43dCQNSib3ZUD3M1PyOVsDbFshLmYKQlPqSGgIdjwCQWUUcFYBbUoJRWMKTEgraF42YzgNQzr1PjMzdFgnVGYUYm=3UFI1MloNalvxY2kxK1E3PhswR10DJ1YpQEkwU0kLZTEBZlj4UT0CSyMmTx8mMj01XWoqPTHxMCQlPzELQmI0QVUZLUAmYyg5LRsvMGMtT0IRM2kyRTkANCY4ZBr1ZWcGTF04Q0YDRR8gL2H1QykyPmIqLCg4VTUWNGMRYi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMy=xLi=wMCDvLyD4LiL1LCvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9XyglYi=yMiT2L1H4XiHwLy=wMikgMVP4YCkgMlUiNSf7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBivuU0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwWS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

- 1 -

[image: image2.png]

[image: image3.png]